

TRANSFER GROUP

Pressmeddelande

Stockholm 2023-06-26

Transfer Groups dotterbolag Sensec visar stark framdrift och bryter mark inom nya kundsegment med innovativ säkerhetsteknik

Transfer Group AB (publ):s helägda dotterbolag Sensec AB ("Sensec") och Sensec Solutions AS ("Sensec Solutions") breddar sin verksamhet inom nya kundsegment med teknik som utvecklar och stärker sina uppdragsgivares ställning på marknaden såväl som förenklar deras säkerhetsarbete.

Sensec har för första gången ingått ett avtal med ett sjukhus, vilket avser leverans av ferromagnetisk detektionsutrustning till sjukhusets magnetröntgenavdelning. Utrustningen består av handhållna enheter som används för att identifiera magnetisk metall hos patienter som genomgår magnetröntgen. Denna order är av stor betydelse då den bidrar till att förhindra säkerhetsproblem relaterade till magnetisk metall i MR-rummet och skydda patienter med proteser eller implantat som innehåller ferromagnetiskt material.

Sensec Solutions i Norge har efter förra årets utmaningar vänt trenden och visar nu styrkebesked med nya ordrar från Tullen i Norge där Sensec Solutions har blivit tilldelade uppdraget att leverera portabel röntgenutrustning.

Slutligen har Sensec även fått en betydelsefull beställning av radiologisk detektionsutrustning från Ovako, en framstående europeisk tillverkare av komponentstål. Denna beställning möjliggör för Ovako att säkerställa kvaliteten gentemot sina kunder och stärka sin position på marknaden.

- Det är mycket glädjande att se att vi befinner oss i en stark position både i Sverige och Norge. Vi hade ett fantastiskt framgångsrikt första kvartal och under maj och juni har vi också säkrat flera avtal som stärker vår orderstock inför hösten. Det är värt att nämna att vi nu börjar få beställningar inom våra nyare produktområden, såsom handhållna röntgenenheter och utrustning för att detektera magnetisk metall på och i patienter i samband med magnetröntgen på sjukhus. Vi ser en positiv aktivitet inom alla våra affärssegment och ser fram emot hösten med stor förväntan, säger Mathias Svedlund, VD för Sensec AB och Sensec Solutions AS.

Dessa ordrar har en begränsad inverkan på Transfers finansiella ställning, men illustrerar Sensecs bredd och styrka när det kommer till helhetserbjudandet av innovativ säkerhetsteknik.

För ytterligare information kontakta:

Pernilla Jennesäter, VD Transfer Group, pernilla.jennesater@transfer.se

Bolagets mentor är beQuoted som nås på 08-692 21 90.

Om Transfer Group

Transfer Group är ett holdingbolag i säkerhetsbranschen. Med dotterbolag som förenar spetsteknik och säkerhetsfrågor är man en one-stop-shop för fysisk säkerhet som kan erbjuda allt från mjukvara, hårdvara, till utbildning och bemanning. Affärsidén är att, baserat på erfarenheten och kunskapen

TRANSFER GROUP

inom alla delar av säkerhetsområdet, utveckla mjukvara som ökar den fysiska säkerheten för såväl individer som föremål. Sectech är en förkortning av security technology. Begreppet används för att beskriva de nyaste innovationerna som kombinerar säkerhets- och mjukvaruteknologi. Transfer Group har de produkter och tjänster som tillgodoser dagens behov och utvecklingskapacitet för morgondagens utmaningar.